

Årsredovisning för

Conall AB

556638-9135

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kimmo Rämö
Verkställande direktör

2023-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Conall AB, 556638-9135, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2003 och dess verksamhet är allt inom bygg, uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 794 770	1 286 122	1 256 141	2 170 366
Resultat efter finansiella poster	167 752	-65 582	-7 546	36 143
Soliditet %	57,7	63,7	64,4	30

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat efter att Pandemin har upphört.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	152 287	-33 082
Balanseras i ny räkning			-33 083	33 082
Årets resultat				110 074
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	119 204	110 074

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	119 204
Årets resultat	110 074
Summa	229 278
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	229 278
Summa	229 278

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 794 770	1 286 122
Övriga rörelseintäkter		142 082	18 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 936 852	1 305 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-821 159	-476 031
Övriga externa kostnader		-324 600	-318 860
Personalkostnader	2	-623 049	-575 124
Summa rörelsekostnader		-1 768 808	-1 370 015
Rörelseresultat		168 044	-64 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		576	796
Räntekostnader och liknande resultatposter		-868	-1 471
Summa finansiella poster		-292	-675
Resultat efter finansiella poster		167 752	-65 582
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	32 500
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	32 500
Resultat före skatt		132 752	-33 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 678	0
Årets resultat		110 074	-33 082

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	6 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	6 000
Summa anläggningstillgångar		0	6 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		239 879	40 000
Övriga fordringar		66 995	67 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 007	9 539
Summa kortfristiga fordringar		400 881	116 657
Kassa och bank			
Kassa och bank		234 840	237 092
Summa kassa och bank		234 840	237 092
Summa omsättningstillgångar		635 721	353 749
SUMMA TILLGÅNGAR		635 721	359 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 204	152 287
Årets resultat		110 074	-33 082
Summa fritt eget kapital		229 278	119 205
Summa eget kapital		339 278	229 205
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	0
Summa obeskattade reserver		35 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		149 579	90 674
Övriga skulder		25 274	32 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 590	6 999
Summa kortfristiga skulder		261 443	130 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		635 721	359 749

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-6 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	6 000
Redovisat värde	0	6 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Tumba

Kimmo Rämö
Kimmo Rämö
Verkställande direktör

2023-10-12
Datum